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Sites de production:

Les usines de production
fonctionnent en conformité
avec les normes suivantes.
ISO 14001

ISO 9001

NOVOD..

Fiche technique

Novooo Business 80g/m?

Paramétre
Substance
Epaisseur

Volume spécifique
Teneur en humidité
Rugosité
Blancheur
Luminosité D65
Opacité

Résistant au vieillissement

FAl

Norme
ISO 536
ISO 534
ISO 534
ISO 287
ISO 8791-2
ISO 11475
ISO 2470-2
ISO 2471
ISO 9706

FSC
www.fsc.org
MIX —
Papier | Fordert Eu Y=
gute Waldnutzung
Papier | Pour une Ecnlahe
gestion forestiére www.ecolabel.eu
(.’
70 000 FSC® C004423 { B D ans }

Referenzen:

Unité

g/m?

um

%

Bendtsen ml/min
CIE

%

%

Le produit est fabriqué en tenant compte des exigences de la

norme DIN EN 12281

Produit fabriqué a partir de pate ECF

ISO 45001 - Santé & Sécurité

Les données présentées peuvent étre modifiées sans préavis.

Mesure
80

112

1,4

4,4

230

168

112

92
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Date d’extraction: 15.08.2025



