



Fiche technique

Novooo Business 80 g/m²

Paramètre	Norme	Unité	Mesure
Substance	ISO 536	g/m ²	80
Épaisseur	ISO 534	µm	112
Volume spécifique	ISO 534	—	1,4
Teneur en humidité	ISO 287	%	4,4
Rugosité	ISO 8791-2	Bendtsen ml/min	230
Blancheur	ISO 11475	CIE	168
Luminosité D65	ISO 2470-2	%	112
Opacité	ISO 2471	%	92
Résistant au vieillissement	ISO 9706		

Sites de production:

Les usines de production fonctionnent en conformité avec les normes suivantes.

ISO 14001

ISO 9001



Referenzen:

Le produit est fabriqué en tenant compte des exigences de la norme DIN EN 12281

Produit fabriqué à partir de pâte ECF

ISO 45001 – Santé & Sécurité

Les données présentées peuvent être modifiées sans préavis.

Date d'extraction: 15.08.2025